
UCHWAŁA NR XX/182/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Dochody budżetu gminy w wysokości 23134985,35 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21283392,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1851592,65 zł. 

§ 2. 1.   Wydatki budżetu gminy w wysokości 23772877,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20076896,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3695980,65 zł, w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 3380259,65 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały i pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 315721,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w załączniku udzielanych dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem:

Załącznik nr 1                             
do uchwały Nr XX/182/2020      
Rady Gminy Świątki                     
z dn. 01.07.2020 r.

6 776 070,00 -39 559,00 6 736 511,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 786 076,00 -39 559,00 3 746 517,00

3 786 076,00 -39 559,00 3 746 517,00

23 174 544,35 -39 559,00 23 134 985,35

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710 0,00

6300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 2                              
do uchwały Nr XX/182/2020     
Rady Gminy Świątki                     
z dn. 01.07.2020 r.

1 614 994,00 -49 000,00 1 565 994,00

16 272,00 20 000,00 36 272,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych" Przebudowa skrzyżowania w zakresie BRD w ciągu DW 530 z 
drogą powiatową DP 1407N w miejscowości Świątki”. 

20 000,00 20 000,00

339 721,00 -69 000,00 270 721,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych.

329 721,00 -74 000,00 255 721,00

222 330,00 44 000,00 266 330,00

201 110,00 44 000,00 245 110,00

67 060,00 44 000,00 111 060,00

5 727 006,00 -44 559,00 5 682 447,00

3 653 815,00 -39 559,00 3 614 256,00

2 380 000,00 -39 559,00 2 340 441,00

1 489 375,00 -5 000,00 1 484 375,00

883 290,00 -25 000,00 858 290,00

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2710 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

10 000,00 20 000,00 30 000,00

2 861 203,40 40 000,00 2 901 203,40

127 560,00 30 000,00 157 560,00

68 000,00 30 000,00 98 000,00

10 000,00 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

10 000,00 10 000,00

682 362,00 -30 000,00 652 362,00

553 000,00 -30 000,00 523 000,00

550 000,00 -30 000,00 520 000,00

23 812 436,35 -39 559,00 23 772 877,35

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 Studnia głębinowa w Świątkach 150000 150000 150000 gmina
2 010 01010 6050 Projekt wodociągu Walentynowo-Konradowo 40000 40000 40000 gmina

2 600 60016 744118 744118 4984 250000 489134 gmina

3 600 60016 6060 Zakup lamp solarowych do oświetlenia dróg gminnych 13800 13800 13800 gmina

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Skolitach 160000 160000 80000  80000 gmina
5 700 70095 6050 Remont dachu na budynku świetlicy w Brzydowie 76000 76000 25000 51000 gmina
6 750 75023 6050 Budowa sieci szerokopasmowego internetu 30000 30000 30000 gmina
7 750 75023 6050 Wymiana pieca CO w budynku UG 50000 50000 50000 gmina
8 754 75412 6050 Budowa strażnicy w Kwiecewie 94060 94060 4060 90000 gmina
9 754 75412 6050 Projekt remontu dachu na budynku OSP Świątki 17000 17000 17000 gmina
10 851 85121 6060 zakupy inwestycyjne 75000 75000 75000 gmina

11 801 80101 6050 15000 15000 15000 gmina

12 900 90005 1591721,65 1591721,65 6262 730000 855459,65 gmina

13 900 90002 6060 Zakup gruntu pod PSZOK 90000 90000 90000 gmina

14 900 90002 6050 150000 150000 150000 gmina

15 900 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji we wsi Świątki 40000 40000 40000 gmina
16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia  ulicznego i w budynkach 43560 43560 43560 gmina

Ogółem 3380259,65 3380259,65 581106 1280000 94560 1424593,65 X

Załącznik nr 3                                       
do uchwały Nr XX/182/2020               
Rady Gminy Świątki                               
z dn. 01.07.2020 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

6057/
6059

Przebudowa dróg gminnych na dz.nr 271,281 obręb 
Światki

Boisko wielofunkcyjne przy szkole podstawowej w 
Świątkach

6057/
6059

Przebudowa kotłowni na biomasę oraz budowa 
instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących do 
gminy Świątki

 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną 
infrastrukturą

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010 40000
2 600 60013 6300 20000
2 600 60014 6300 255721

Ogółem 315721

Załącznik nr 3a                                          
do uchwały Nr XX/182/2020                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 01.07.2020 r.

Lp.

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 520000

2880 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 3000

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 30000

2 900 90019 2630 Dotacja na wymianę pieców CO ekologicznych 3000

Ogółem 3000 523000 30000

Załącznik nr 4                                           
do uchwały Nr XX/182/2020                   
Rady Gminy Świątki                                 
z dn. 01.07.2020 r.

Lp.

Id: 81E76DAA-C85F-44D0-9196-EA11EAB0C1C1. Uchwalony Strona 1


	Page 1
	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1
	4



